πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Tη διάθεση πίστωσης 8.318,04€ (οκτώ χιλιάδων τριακοσίων δέκα οκτώ ευρώ και τεσσάρων λεπτών) 
για την αναγκαστική εκτέλεση δικαστικής απόφασης υπέρ της εταιρείας «SATO – Βιοµηχανία 
Επίπλων Γραφείου Α.Ε.», που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας 
Αττικής - Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής Αττικής, Ε.Φ.